Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

Kinderkleding Groep B.V.

4
07-05-2024
F.02/23/161
NL:TZ:0000292068:F001
04-07-2023

mr. M.D.E. Leppens
mr S.G.A. van der Horst

07-08-2023

Aangezien de vennootschap statutair is gevestigd in Amsterdam, is het
faillissement uitgesproken door de Rechtbank Amsterdam, met de bepaling dat
de Rechtbank Zeeland-West-Brabant de wettelijke taken (toezicht) zal
vervullen.

1. Kinderkleding Groep B.V. (KvK nummer: 62479970)
2. Kinderkleding-tekoop.nl B.V. (KvK nummer: 18033418)
3. Happy Bee B.V. (KvK nummer: 24443146)

Gegevens onderneming

Aresstraat 3
5048 CD Tilburg
KvK nr. 62479970

mE1

07-02-2024
3

07-08-2023
1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=04040b2e-0f1b-ee11-a87a-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=e8f784ba-141c-e611-80cc-005056ac5ca6

Activiteiten onderneming

Volgens KvK: Financiéle holdings; Houdster- en financieringsactiviteiten. 07-08-2023

1

07-02-2024

1. Kinderkleding Groep B.V.: Volgens KvK: Financiéle holdings; Houdster- en 3

financieringsactiviteiten.

2. Kinderkleding-tekoop.nl B.V.: Gefailleerde exploiteerde een webshop in
baby- en kinderkleding.

3. Happy Bee B.V.: Gefailleerde exploiteerde een webshop in baby- en
kinderkleding.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2021 € 12.000,00 € 406.038,00 € 4.109.716,00

2022 €12.000,00 € -266.120,00 € 3.558.829,00



Toelichting financiéle gegevens

De jaarrekening 2021 was voor de faillissementsdatum reeds vastgesteld en 07-08-2023

gedeponeerd, maar de jaarrekening 2022 nog niet. 1

1) Kinderkleding Groep B.V.: 07-02-2024
3

2021

Omzet: 12.000,00
Winst en verlies: 406.038,00
Balanstotaal: 4.109.716,00

2022

Omzet: 12.000,00

Winst en verlies: -266.120,00
Balanstotaal: 3.558.829,00

2) Kinderkleding-tekoop.nl B.V.

2021

Omzet: 3.795.990,00

Winst en verlies: -110.192,00
Balanstotaal: 4.105.292,00

2022

Omzet: 4.900.734,00

Winst en verlies: -253.590,00
Balanstotaal: 2.710.811,00

3) Happy Bee B.V.

2021

Omzet: 4.653.177,00

Winst en verlies: 319.738,00
Balanstotaal: 1.608.054,00

2022

Omzet: 4.859.079,00

Winst en verlies: -354.063,00
Balanstotaal: 1.298.002,00

Gemiddeld aantal personeelsleden

07-08-2023
0 1

07-02-2024
Toelichting 3

1. Kinderkleding Groep B.V.: 0
2. Kinderkleding-tekoop.nl B.V.: 28
3. Happy Bee B.V.: 0



Boedelsaldo

€0,00

€0,00

€ 143.816,15

€ 147.087,50

Verslagperiode

van
4-7-2023
t/m

31-7-2023

van
1-8-2023
t/m

31-10-2023

van
1-11-2023
t/m

4-2-2024

van
7-11-2024
t/m

2-5-2024

07-08-2023

1

07-11-2023
2

07-02-2024
3

07-05-2024
4

07-08-2023
1

07-11-2023
[ 2

07-02-2024
3

07-05-2024
4



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 32 uur 24 min
2 27 uur 12 min
3 10 uur 6 min
4 13 uur 48 min
totaal 83 uur 30 min

Toelichting bestede uren

Op 1 december 2023 heeft de rechter-commissaris desgevraagd toestemming 07-02-2024
gegeven aan de curator om de faillissementen van Kinderkleding- te koop B.V., 3
Kinderkleding Groep B.V. en Happy Bee B.V. geconsolideerd af te wikkelen
vanwege een grote verknochtheid tussen deze vennootschappen. De door de
curator gestelde grote verknochtheid is aanwezig vanwege het volgende:
Kinderkleding Groep B.V. houdt alle aandelen van de hiervoor genoemde
werkmaatschappijen. Alle gefailleerde vennootschappen maken gebruik van
dezelfde gehuurde ruimte en hebben aldaar ook de aan hen toebehorende
activa beschikbaar. Er is tussen de gefailleerde vennootschappen sprake van
rekeningcourantverhoudingen en eris sprake van een fiscale eenheid voor de
omzetbelasting. Daarnaast hebben er altijd werkzaamheden/dienstverlening
tussen de diverse vennootschappen plaatsgevonden in het kader van de
verkoop van kinderkleding. Deze werkzaamheden werden onderling
gefactureerd. De administraties van de gefailleerde vennootschappen zijn
geconsolideerd opgenomen in een online boekhoudpakket en vertonen veel
dwarsverbanden, zowel ten aanzien van inkoop en verkoop als in het kader
van investeringen. Er is naast een geconsolideerde dagelijkse administratie
ook sprake van een geconsolideerde jaarverslaglegging van de jaarcijfers van
Kinderkleding Groep B.V. en Kinderkleding-te koop B.V. Daarnaast maakten de
gefailleerde vennootschappen gebruik van de werknemers van Kinderkleding-
te koop B.V., waardoor er ook sprake is van een nauwe verbondenheid ten
aanzien van personele aangelegenheden. Tevens is de omstandigheid dat de
door de curator aangetroffen activa, zoals de aanwezige voorraad, en de
inventaris moeilijk, dan wel onmogelijk, volledig zijn toe te schrijven aan een
van de gefailleerde vennootschappen gezien ook een argument om de
faillissementen geconsolideerd af te wikkelen. Naast al het voorgaande
worden de gefailleerde vennootschappen door de schuldeisers vaak gezien als
één onderneming en is het mede daardoor per ingediende vordering een
uitzoekwerk om te bepalen exact welke van de gefailleerde vennootschappen
te beschouwen is als de schuldenaar van de betreffende schuldeiser.

In totaal zijn in de failissementsperiode 484 uur en 48 minuten besteed in
deze faillissementen.

In totaal zijn in de failissementsperiode 498 uur en 36 minuten besteed in 07-05-2024
deze faillissementen. 4

1. Inventarisatie



1.1 Directie en organisatie

Bestuurder: de heer E. Mulder. 07-08-2023
Aandeelhouders: Codperatieve Axivate Capital II Holding U.A. en., sinds 2017, 1

de heer E. Mulder (minderheidsaandeelhouder).

100%-Deelnemingen: Kinderkleding-Tekoop B.V. (in staat van faillissement

verklaard bij vonnis van de Rechtbank Zeeland-West-Brabant d.d. 5 juli 2023),

Happy Bee B.V. (in staat van faillissement verklaard bij vonnis van de

Rechtbank Rotterdam d.d. 11 juli 2023) en Babyenkids B.V.

1) Kinderkleding Groep B.V.: 07-02-2024
3

Bestuurder: de heer E. Mulder.

Aandeelhouders: Codperatieve Axivate Capital II Holding U.A. en., sinds 2017,
de heer E. Mulder (minderheidsaandeelhouder).

100%-Deelnemingen: Kinderkleding-Tekoop B.V. (in staat van faillissement
verklaard bij vonnis van de Rechtbank Zeeland-West-Brabant d.d. 5 juli 2023),
Happy Bee B.V. (in staat van faillissement verklaard bij vonnis van de
Rechtbank Rotterdam d.d. 11 juli 2023) en Babyenkids B.V.

2) Kinderkleding-tekoop.nl B.V.

Bestuurder en enig aandeelhouder is Kinderkleding Groep B.V., welke
vennootschap bij vonnis van de Rechtbank Amsterdam d.d. 4 juli 2023 in staat
van faillissement is verklaard.

3) Happy Bee B.V.

Bestuurders: de heer E. Mulder en Kinderkleding Groep B.V.
Aandeelhouder: Kinderkleding Groep B.V.. welke vennootschap bij vonnis van
de Rechtbank Amsterdam d.d. 4 juli 2023 in staat van faillissement is verklaard.

1.2 Lopende procedures

In onderzoek. 07-08-2023
1

Afgerond. 07-11-2023
2

1.3 Verzekeringen

Er zijn diverse (gebruikelijke) zakelijke verzekeringen afgesloten. De curator 07-08-2023
onderzoekt nog of deze zijn afgesloten door gefailleerde dan wel haar 1
dochtervennootschappen, in hoeverre de premies zijn voldaan en of deze nog

lopen.

Afgerond. 07-02-2024
3



1.4 Huur

Gefailleerde houdt kantoor in een bedrijfspand te Tilburg, dat door haar
(inmiddels ook gefailleerde) dochtervennootschap Kinderkleding-Tekoop B.V.
wordt gehuurd van een derde. De verhuurder van het bedrijfspand heeft de
huurovereenkomst inmiddels opgezegd.

Het bedrijfspand is bezemschoon aan de verhuurder opgeleverd.

1.5 Oorzaak faillissement

Volgens het bestuur was het faillissement ingeluid door tegenvallende
omzetten en de lage winstmarges waarmee de kinderkleding kon worden
verkocht. Met vervolgens ook de aankondiging van de bank dat het krediet zou
worden ingetrokken, nadat de bank de kredietruimte al had ingeperkt, was het
lot van de kledingketen bezegeld. De curator zal hier nog nader onderzoek
naar doen.

Eris, vooralsnog, geen andere oorzaak van de faillissementen geconstateerd.

. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden
0
Toelichting

Gefailleerde had geen personeelin dienst.

Personeelsleden
36
Toelichting

1. Kinderkleding Groep B.V.: 0
2. Kinderkleding-tekoop.nl B.V.: 36
3. Happy Bee B.V.: 0

07-08-2023

1

07-02-2024
3

07-08-2023
1

07-02-2024
3

07-08-2023
1

07-02-2024
3



2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 07-08-2023
1

0

Personeelsleden 07-02-2024
3

28

Toelichting

1. Kinderkleding Groep B.V.: 0
2. Kinderkleding-tekoop.nl B.V.: 28 (volgens de (concept)jaarstukken 2022)
3. Happy Bee B.V.: 0

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
6-7-2023 36 na verkregen toestemming van de RC d.d. 6 juli 2023
totaal 36

2.4 Werkzaamheden personeel

Niet van toepassing. 07-08-2023
1
Afgerond. 07-02-2024
3
. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
N.v.t.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken



3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Kantoorinventaris
totaal € 0,00 € 0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

In onderzoek. Er is enige inventaris, maar mogelijk is deze (groten)deels
eigendom van een of meerdere werkmaatschappijen (die overigens ook
inmiddels failliet zijn verklaard).

1) Kinderkleding Groep B.V.: In onderzoek. Er is enige inventaris, maar mogelijk
is deze (groten)deels eigendom van een of meerdere werkmaatschappijen (die
overigens ook inmiddels failliet zijn verklaard).

2) Kinderkleding-tekoop.nl B.V.: Kantoorinventaris; er is enige inventaris, maar
mogelijk is deze deels eigendom van de (eveneens gefailleerde)
moedervennootschap. Dit is nog voorwerp van nader onderzoek.

3) Happy Bee B.V.: In onderzoek. Er is enige inventaris, maar mogelijk is deze
deels eigendom van de (eveneens gefailleerde) moedervennootschap. Dit is
nog voorwerp van nader onderzoek.

Bedrijfsmiddelen van de drie gefailleerde vennootschappen zijn verkocht.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

In onderzoek (zie punt 3.3).

De fiscus heeft een bodemvoorrecht.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

De aangetroffen bedrijffsmiddelen zijn verkocht.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

De voorraad werd in de regel aangekocht door dochtervennootschap
Kinderkleding-Tekoop B.V., die deze ook online verhandelde. Een beperkt
aantal leveranciers zou echter ook goederen hebben verkocht aan gefailleerde
zelf en zij beroepen zich in dit verband ook op een eigendomsvoorbehoud.
Hiernaar wordt thans nog onderzoek gedaan.

Een aantal leveranciers heeft een beroep gedaan op een
eigendomsvoorbehoud. De curator heeft de aanspraken op een
eigendomsvoorbehoud afgewikkeld.

07-08-2023
1

07-02-2024
3

07-08-2023
1

07-02-2024
3

07-02-2024

3

07-08-2023
1

07-02-2024
3



3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Afgerond. 07-02-2024
3

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Diverse handels- en domeinnamen. Deze worden thans nog geinventariseerd. 07-08-2023
1

De andere activa zijn geinventariseerd en verkocht. 07-02-2024
3

3.9 Werkzaamheden andere activa

0O.a. inventarisatie. 07-08-2023
1

Afgerond, zie 3.8. 07-02-2024
3

4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

In onderzoek. 07-08-2023
1
Online kopers hebben hun aankopen voldaan via de betaaldiensten (Klarna, 07-02-2024

Multisafepay), en deze zijn grotendeels reeds afgerekend met gefailleerde. De 3
actuele debiteurenstand is nog in onderzoek, en deze stand is onder meer nog
afhankelijk van eventuele retouren die nog verwerkt moeten worden.

Er zijn, naast vorderingen op de tevens gefailleerde groepsvennootschappen,
(nog) geen debiteuren aangetroffen.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Voorlopig afgerond. 07-02-2024
3

5. Bank / Zekerheden



5.1 Vordering van bank(en)

€ 946.253,34
Toelichting vordering van bank(en)

Gefailleerde heeft een kredietovereenkomst gesloten met ABN AMRO Bank.
Haar dochtervennootschappen zijn hoofdelijk verbonden schuldenaren.

5.2 Leasecontracten

In onderzoek.

Afgerond. Er zijn geen leasecontracten aangetroffen.

5.3 Beschrijving zekerheden

Volgens ABN AMRO Bank hebben gefailleerde en haar dochtervennootschappen
zekerheden verstrekt ten aanzien van de inventaris, voorraden, debiteuren en
intellectuele eigendomsrechten.

5.4 Separatistenpositie

Zie punt 5.3. Ten aanzien van de door de bank gepretendeerde
zekerheidsrechten wordt nog onderzoek gedaan.

Afgerond, zie 3.6.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Gefailleerde is een houdstermaatschappij. De voorraad goederen werd
voornamelijk ingekocht door dochtervennootschap/werkmaatschappij
Kinderkleding-Tekoop B.V., zodat in dit verband wordt verwezen naar de
verslaglegging in het faillissement van genoemde dochtervennootschap. Een
beperkt aantal leveranciers heeft aangegeven goederen (onder
eigendomsvoorbehoud) te hebben geleverd aan gefailleerde (zie ook punt
3.6), en dit is nog voorwerp van nader onderzoek.

Zie 3.6. Afgewikkeld.

5.6 Retentierechten

Nog in onderzoek.

Niet aangetroffen.

07-08-2023

1

07-08-2023
1

07-11-2023
& 2

07-08-2023
1

07-08-2023
1

07-02-2024
3

07-08-2023
1

07-02-2024

3

07-08-2023

1

07-02-2024
3



5.7 Reclamerechten

Zie punt 5.5.

Afgerond.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting

De separatist en de leveranciers met eigendomsvoorbehoud hebben met de
curator overeenstemming bereikt aangaande de voldoening aan de boedel van
een zogenoemde boedelbijdrage.

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

Diverse correspondentie en overleg met ABN AMRO Bank.

Afgerond.

07-08-2023

1

07-02-2024
3

07-02-2024
3

07-08-2023

1

07-02-2024
3



6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

De onderneming wordt niet voortgezet. 07-08-2023

mE1

6.2 Financiéle verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Niet van toepassing. Gefailleerde is enkel houdstermaatschappij. Een 07-08-2023
eventuele doorstart zal hooguit plaatsvinden op niveau van de eveneens 1
gefailleerde dochtervennootschappen/werkmaatschappijen.

Er waren geen mogelijkheden aanwezig om een doorstart te realiseren. 07-02-2024

3

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst
6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Gefailleerde voerde een administratie. Deze administratie is nog voorwerp van 07-08-2023
nader onderzoek. 1
Er is voldaan aan de boekhoudplicht. 07-02-2024

3



7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarrekening 2021 is volgens het handelsregister vastgesteld op 9
augustus 2022, en gedeponeerd op 17 augustus 2022. De jaarrekening 2022
was ten tijde van de faillietverklaring nog niet gedeponeerd, maar was wel (in
concept) gereed. De vaststelling en deponering van eerdere jaarrekeningen
zijn nog voorwerp van nader onderzoek.

De jaarrekeningen zijn, na vaststelling, tijdig gedeponeerd.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

In onderzoek.

Er is sprake van een vrijstelling.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

In onderzoek.

Indien en voor zover er sprake is van een vordering aangaande het niet
voldoen aan een stortingsverplichting, dan is deze vordering verjaard.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

Eris, vooralsnog, niet gebleken van enig onbehoorlijk handelen.

7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek

Nee
Toelichting

Eris, vooralsnog, niet gebleken van enig paulianeus handelen.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

07-08-2023
EE
07-02-2024
EE
07-08-2023
mE1
07-05-2024
Ek
07-08-2023
mE1
07-02-2024
EES
07-02-2024
3
07-08-2023
E1
07-02-2024
EEE



7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Eerste studie jaarrekeningen.

Afgerond.

8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Toelichting

Nog niet ingediend.

€ 133.710,12
Toelichting

€ 0,00 inzake Kinderkleding Groep B.V., € 133.710,12 inzake Kinderkleding-
tekoop.nl B.V. en € 0,00 inzake Happy Bee B.V.

€ 145.482,49
Toelichting

€ 0,00 inzake Kinderkleding Groep B.V., € 145.482,49 inzake Kinderkleding-
tekoop.nl B.V. en € 0,00 inzake Happy Bee B.V.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

Toelichting

Nog niet ingediend.

€1.322.058,00
Toelichting

€ 40.509,00 inzake Kinderkleding Groep B.V., € 1.003.100,00 inzake
Kinderkleding-tekoop.nl B.V. en € 278.449,00 inzake Happy Bee BV.

07-08-2023

1

07-02-2024
3

07-08-2023
1

07-02-2024
3

07-05-2024
4

07-08-2023

1

07-02-2024
3



8.3 Pref. vord. UWV

07-02-2024
€ 15.334,80

3
Toelichting
€ 0,00 inzake Kinderkleding Groep B.V., € 15.334,80 inzake Kinderkleding-
tekoop.nl B.V. en € 0,00 inzake Happy Bee BV.
8.4 Andere pref. crediteuren

07-08-2023
Toelichting

1
Nog niet ingediend.
8.5 Aantal concurrente crediteuren

07-08-2023
3

1
Toelichting
Genoemd aantal is inclusief de vordering van ABN AMRO Bank (zie nader
punten 5.1 en 8.6).

07-11-2023
4

2

07-02-2024
128

3
Toelichting
4 inzake Kinderkleding Groep B.V., 64 inzake Kinderkleding-tekoop.nl B.V. en 60
inzake Happy Bee BV.

07-05-2024
120

4
Toelichting

4 inzake Kinderkleding Groep B.V., 56 inzake Kinderkleding-tekoop.nl B.V. en
60 inzake Happy Bee BV.



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€1.168.858,89
Toelichting

Genoemd totaalbedrag ad € 1.168.858,89 is inclusief de reeds in punt 5.1
genoemde vordering van ABN AMRO Bank ad € 946.253,34.

€1.169.047,65

€ 1.976.629,79
Toelichting

€ 1.169.047,65 inzake Kinderkleding Groep B.V., € 757.769,47 inzake
Kinderkleding-tekoop.nl B.V. en € 49.812,67 inzake Happy Bee BV.

€ 1.543.424,68
Toelichting

€ 1.023.800,73 inzake Kinderkleding Groep B.V., € 469.811,28 inzake
Kinderkleding-tekoop.nl B.V. en € 49.812,67 inzake Happy Bee BV.

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog niet bekend.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

O.a. inventariseren crediteurenstand en voorraad, aanschrijven crediteuren,
diverse overige correspondentie en overleg met crediteuren.

In de komende verslagperiode zal de financiéle afwikkeling nog plaats dienen
te vinden aangaande twee aanbieders van financiéle dienstverlening.

I Afgerond.

07-08-2023

1

07-11-2023

2

07-02-2024
3

07-05-2024
E4

07-08-2023
1

07-08-2023

1

07-02-2024
3

07-05-2024
E4



9. Procedures
9.1 Naam wederpartijen
9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Werkzaamheden als omschreven onder de punten 1, 3,4,5,7 en 8.

Werkzaamheden als omschreven onder de punten 1, 3,4, 5,7 en 8.

Werkzaamheden als omschreven onder de punten 1, 3,4, 5, 7 en 8.

I Afwikkeling fiscus (boedel btw).

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog niet bekend.

De verwachting is dat de faillissementen in de komende verslagperiode worden
voorgedragen voor afwikkeling wegens een gebrek aan baten.

10.3 Indiening volgend verslag

| 7-8-2024

07-08-2023

1

07-11-2023
2

07-02-2024
3

07-05-2024
E4

07-08-2023
1

07-02-2024
3

07-05-2024
E4



10.4 Werkzaamheden overig

Zie 10.1.

Zie 10.1.

Zie 10.1.

| zie10.1.

Bijlagen

Bijlagen

07-08-2023

1

07-11-2023
EEZ

07-02-2024
=

07-05-2024
4



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


